
 
Vasemmistolinkin toimintakertomus  
vuodesta 2022 
 

Vasemmistolinkki oli yhä vuonna 2022 Helsingin toiseksi suurin osasto ja sillä on 255 
jäsentä (4.3.2023). Vaikka korona pandemia vaikutti yhä alkuvuonna, osaston toiminta oli 
aktiivista ja sitä johti sen kymmenhenkinen johtokunta.  

Tapahtumat ja aktiviteetit 

Alkuvuodesta 2022 koronapandemia rajoitti kokoontumisia ja Vasemmistolinkin kokouksia 
jouduttiin järjestämään etänä. Helmi-maaliskuun vaihteessa tilanne jo helpottui ja pääsimme 
järjestämään myös kauan kaivattuja tilaisuuksia jäsenille.  
 
Kesäkuussa 2022 järjestettiin Vasemmistoliiton puoluekokous ja 6.4. Vasemmistolinkki 
järjesti tilaisuuden, jossa osaston jäsenet kävivät keskustelua puolueen tavoiteohjelman 
sisällöstä. Tilaisuutta pidettiin onnistuneena ja inspiroivana.  
 
Lauantaina 14.5. Vasemmistolinkki järjesti Näin naapurissa -keskustelutilaisuuden 
puoluetoimiston takkahuoneessa. Alustajina olivat Aappo Kähönen ja Salla Nazarenko. 
Poliittisen historian dosentti Kähönen kertoi Suomen Venäjä-suhteesta vuosina 1860-2021. 
Yhteiskuntatieteiden tohtori ja toimittaja Nazarenko kertoi patriotismista ja venäläisestä 
mediasta.  
 
Vappua päästiin juhlimaan ensin Helsingin piirin järjestämässä tilaisuudessa Malmin 
työväentalolla vappuaattona. Vappupäivänä järjestettiin perinteinen vappukulkue, jossa 
myös Vasemmistolinkin lippu liehui. Vasemmistolinkki julkaisi vapputervehdyksen Kansan 
Uutisissa.  
  
Pride-kulkue järjestettiin pitkän tauon jälkeen. Vasemmistolinkillä ei ollut omaa blokkia 
kulkueessa vaan olimme mukana osana Helsingin piirin kulkuelohkoa. 
 
Vasemmistolinkin aktiivien pyörittämä Vasemmiston palo pesäpallotoiminta jatkui keväällä 
Annalan kentällä Koskelan varikon vieressä. Pelaajien määrä on lisääntynyt ja taidot ovat 
kehittyneet. Pelikausi jatkui syksyyn asti. Pelaamassa on ollut joka kerta sekä linkkiläisiä että 
muiden osastojen jäseniä, ja myös Vasemmistoliittoon kuulumattomia. 
 
Vasemmistolinkki osallistui telttailuun Hakaniemen torilla maalaismarkkinoiden merkeissä su 
7.8. Teltalla oli paikalla puolueen isoja nimiä: ministeri Hanna Sarkkinen, apulaispormestari 
Paavo Arhinmäki sekä kansanedustaja Mai Kivelä ja kaupunginvaltuutettu Minja Koskela.  

Vuonna 2022 polkaistiin käyntiin vasemmistolaisten aatteiden keskustelupiirin, joka 
kokoontui ensimmäisen kerran keskiviikkona 2.11. Sörkan Ruusussa puhumaan Ranskan 
vasemmistosta.       



Pikkujoulut järjestettiin lauantaina 10.12. puoluetoimiston yläkerran sauna- ja takkatilassa. 
Vasemmistolinkki julkaisi joulutervehdyksen Kansan Uutisissa.  

Vasemmistoliiton puoluekokous 2022 Porissa 

Vuoden 2022 toiminnassa näkyi valmistautuminen puoluekokoukseen. Alkuvuodesta 
Vasemmistolinkki työsti aloitteita puoluekokoukseen. Niitä syntyi lopulta yhteensä seitsemän. 
Yksi aloitteista koski huumeidenkäytön dekriminalisaatiota, joka hyväksyttiin 
piirikokouksessa joulukuussa 2021 ja se eteni Helsingin piirin aloitteena kesäkuun 
puoluekokoukseen. 
Muut Vasemmistolinkin kuusi aloitetta olivat: 

● Puoluekokouskausi lyhennettävä kaksivuotiseksi 
● Vasemmistoliitto julistautuu antirasistiseksi puolueeksi 
● Prekaarille tasa-arvoiset oikeudet – eriarvoisen kohtelun poistaminen 
● Vasemmistoliitto julistautuu feministiseksi puolueeksi 
● Aloite Vasemmistoliiton puoluekokoukselle YK:n Kuusopimukseen liittymisestä sekä 

avaruuden luonnonvarojen kestävästä ja koko ihmiskuntaa hyödyttävästä käytöstä 
● Vasemmistoliiton käytettävä johdonmukaisesti termiä sote-investoinnit sote-menojen 

sijaan 
 
Vasemmistolinkistä puoluekokousedustajaehdokasvaaleihin asettui 28 ihmistä. Ehdolle 
asettuneet hyväksyttiin osaston ylimääräisessä kokouksessa. Jokaisella oli mahdollisuus 
asettua ehdolle. Sähköinen vaali Helsingin piirissä järjestettiin maalis-huhtikuussa ja 
Vasemmistolinkki päätti nostaa ehdokkaita esiin Vasemmistolinkin sähköpostilistalla sekä 
Vasemmistolinkin Facebook-sivuilla. Vasemmistolinkkiläisiä puoluekokousedustajia oli 
lopulta noin parikymmentä.  
 
Vasemmistolinkin tekemät aloitteet menestyivät puoluekokouksessa hyvin. Feministiseksi ja 
antirasistiseksi puolueeksi julistautuminen sisällytettiin periaateohjelmaan: siinä todetaan 
puolueen tekevän muun muassa feminististä ja antirasistista politiikkaa. Vasemmistolinkki 
esitti aloitteessaan, että puolueelle tehdään antirasistinen ohjelma. Tähän yhdyttiin 
puoluehallituksessa ja se esitti kokoukselle, että puoluehallitus laatii toimintaohjelman 
kirjoitustyön suuntaviivat.  
 
Prekaarivaltuutetun viran perustaminen ja Suomen liittyminen YK:n Kuusopimukseen on 
kirjattu Vasemmistoliiton tavoiteohjelmaan 2022–2025. Myös vasemmistolinkkiläisten 
laatima Helsingin piirin aloite huumausaineiden käytön rangaistavuuden poistamisesta tuli 
kirjatuksi tavoiteohjelmaan.  
 
Linkin aloite sote-kulujen kutsumisesta sote-investoinneiksi sai kannatusta ja hyväksyttiin. 
Aloite puoluekokouskauden lyhentämisestä kaksivuotiseksi sai puoluehallituksen tuen, mutta 
ei saanut äänestyksessä 2/3 enemmistöä eli puoluekokouskausi säilyy kolmivuotisena.  
 
Linkki tarjosi myös jäsenilleen mahdollisuuden päästä puoluekokoukseen seuraajaksi ja tuki 
tätä rahallisesti. Vasemmistolinkkiläisiä seuraajia oli lopulta kokouksessa paikalla kolme. 
 
 



Eduskuntavaalit 2023 
Vasemmistolinkki esitti piirille toukokuussa eduskuntavaaliehdokkaiksi Minja Koskelaa ja 
Anna Lemströmiä. Vuoden 2022 loppuun mennessä Vasemmistolinkkiläisiä 
eduskuntavaaliehdokkaita oli nimetty jo viisi: Toivo Haimi, Minja Koskela, Anna Lemström, 
Petra Malin ja Tuomas Nevanlinna.       

Hallinto      

Vasemmistolinkin johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2022 Marika Väisänen ja 
varapuheenjohtajana Sanna Wuorio. Johtokunnan varsinaisina jäseninä toimivat Noora 
Eyongmbanda, Taavi Heikkilä, Katri Kangas, Marju Maijo, Hannele Marjavaara, Riitta 
Matilainen sekä varajäseninä Merja Helle, Aleksi Moine. Katja Väisänen toimi sihteerinä ja 
Hannele Marjavaara taloudenhoitajana. Toiminnantarkastajana toimi Karoliina Öystilä ja 
varatoiminnantarkastajana Jenni Uljas.  
     
Johtokunta piti 8 kaikille avointa kokousta (13.1., 7.2.,10.3., 27.4., 23.5., 22.8., 3.10. ja 
28.11.).  
     
Tammi-helmikuussa kokoukset järjestettiin koronapandemian vuoksi etäkokouksina ja lisäksi 
toukokuun kokous järjestettiin lyhyesti etänä verkossa. Muut kokoukset järjestettiin 
perinteisinä kokouksina.  
    
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.3.2022 Ravintola Oivassa ja syyskokous 31.10. 
Hermannin kerhotilassa. Kevätkokouksessa poliittisen tilannekatsauksen piti Taavi Heikkilä 
käsitellen linkin tekemää puoluekokousaloitetta, joka koski YK:n kuusopimukseen liittymistä. 
Syyskokouksessa poliittisen tilannekatsauksen piti kansanedustaja Mai Kivelä innostaen 
tuleviin eduskuntavaaleihin. Lisäksi järjestettiin ylimääräinen osastonkokous 25.2., jossa 
hyväksyttiin Vasemmistolinkin puoluekokousedustajaehdokkaat.  
  
Vasemmistolinkki osallistui Helsingin Vasemmistoliiton kevät- ja syyspiirikokouksiin. 
Kevätpiirikokous järjestettiin 23.4. Malmin työväentalolla. Vasemmistolinkistä nimettiin 
kevätpiirikokoukseen 22 edustajaa. Syyspiirikokous järjestettiin 26.11. Vartiokylän 
työväentalolla. Syyspiirikokoukseen nimettiin Vasemmistolinkistä 18 edustajaa.  
 
Vuonna 2022 Helsingin Vasemmiston piirihallituksessa Vasemmistolinkin jäsenistä toimi 
puheenjohtaja Samuel Adouchief ja varapuheenjohtajana Anna Lemström. Hallituksen 
jäseninä olivat Elina Hemminki, Katri Kangas ja Sini Perentz sekä varajäseninä Marja 
Kaitaniemi ja Noora Eyongmbanda.   
    
Vasemmistolinkistä Vasemmistoliiton puoluevaltuustoon valittiin Anu Suoranta, Elina 
Vainikainen, Marika Väisänen ja Sini Perentz. Varalle valittiin Katri Kangas ja Sanna Wuorio. 
 
Aloite kevätpiirikokoukselle  
Vasemmistolinkki laati kevätpiirikokoukselle kannanoton koskien nuorten 
mielenterveyspalveluista. Kannanotto hyväksyttiin piirikokouksessa yksimielisesti. 
       
 


